
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 052 (29594) 7 mart 2021-ci il, bazar

8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günüdür!

8 Mart Beynəlxalq Qadınlar 
Günü münasibətilə  

Azərbaycan qadınlarına təbrik
Hörmətli xanımlar!
Sizi Beynəlxalq Qadınlar Günü 

münasibətilə səmimi qəlbdən təbrik edir, 
hamınıza cansağlığı, səadət və gələcək 
işlərinizdə uğurlar arzulayıram.

Azərbaycan qadınları milli var-
lığımızı özündə əks etdirən mədəni 
dəyərlərimizin əsrlərdən bəri bir bü-
töv halında qorunub saxlanılmasında 
misilsiz xidmətlər göstərmiş və həmişə 
cəmiyyətimizin etibarlı mənəvi dayağı ol-
muşlar. Məmnunluq hissi ilə qeyd etmək 
istəyirəm ki, onlar milli dövlət quruculuğu 
işinin fəal iştirakçıları kimi ölkəmizin sosi-
al-iqtisadi, mədəni və elmi potensialının 
artırılması üçün qüvvələrini əsirgəmədən 
tariximizdə dərin iz qoyan fədakar, mü-
bariz və məğrur sələflərindən aldıqları 
tükənməz mənəvi güc sayəsində bütün 
sınaqları dəf etmiş, öhdələrinə düşən 
vəzifələri şərəflə yerinə yetirmişlər. 

Azərbaycan qadını mərdlik və 
mətanət nümayiş etdirərək, dualarla 
cəbhəyə göndərib qələbə xəbəri ilə 
yolunu gözlədikləri və yurdumuzun hər 
qarışını canından əziz bilən bir nəsil 
yetişdirmişdir. Dövlətçiliyimizə ən böyük 
töhfə də, heç şübhəsiz, qırx dörd günlük 
müqəddəs Vətən müharibəsindəki 
qəhrəmanlığı və şücaəti əsla yaddaş-
lardan silinməyəcək bu gənc nəsildir. 

Gözünü açıb Azərbaycanı azad və 
müstəqil görmüş həmin rəşadətli nəsildir 
ki, ümidləri doğruldaraq ədalətin bərpa 
edilməsində, uzun həsrətdən sonra 
Qarabağın Ana Vətənə qovuşmasında 
və məğrur xalqımıza hüdudsuz Zəfər 
sevincinin yaşadılmasında müstəsna 
payı vardır.

Mən torpaqlarımızın müdafiəsi 
zamanı canından keçmiş igid oğulla-
rımızın xatirəsini bir daha ehtiramla 
yad edir, şəhid analarına və xanımla-
rına, döyüşlərdə sağlamlığını itirmiş 
hərbçilərimizin ömür-gün yoldaşlarına, 
Vətənimiz üçün layiqli övladlar böyüdən 
əsgər analarına ən xoş arzularımı çatdı-
rıram.

İnanıram ki, qurub-yaratmaq əzmi 
və sosial-mədəni fəallığı ilə seçilən 
zəngin mənəviyyatlı Azərbaycan qadını 
cəmiyyətimizin həyatına bundan sonra 
da yüksək dəyərlər qazandıracaq, bizi 
qarşıda gözləyən nəhəng quruculuq 
dövründəki nailiyyətləri ilə müstəqillik 
salnaməmizə yeni parlaq səhifələr yaza-
caqdır.

Dərin hörmətlə,
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti

Bakı şəhəri, 6 mart 2021-ci il

Azərbaycan qadınlarının 
təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikasının icti-
mai həyatında səmərəli fəaliyyətlərinə 
görə, 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü 
münasibətilə aşağıdakı şəxslər təltif 
edilsinlər:

“Şöhrət” ordeni ilə
Bənənyarlı Səadət İzzət qızı
Cəfərova Novella Cəfər qızı
Qocamanlı Səltənət Məmməd qızı

3-cü dərəcəli “Əmək” ordeni ilə
Ağayeva Zenfira Hüseyn qızı

Məmmədova Firuzə Nurəddin qızı
Mirzəzadə Rəna Rza qızı

“Tərəqqi” medalı ilə
Hüseynova Gülnarə Alxas qızı
Qənbərova Gülbəniz Rəşid qızı
Quliyeva Ülkər Hüseyn qızı
Məmmədova Nəzakət Hüseynağa qızı
Nəsibova Nəcibə Məmməd qızı
Vəliyeva Fəridə Talıb qızı.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 6 mart 2021-ci il

Azərbaycan qadınlarına fəxri 
adların verilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikasının ictimai-
mədəni həyatında səmərəli fəaliyyətlərinə 
görə, 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü 
münasibəti ilə aşağıdakı şəxslərə 
Azərbaycan Respublikasının fəxri adları 
verilsin:

“Əməkdar mədəniyyət işçisi”
Abdullayeva Sahibə Abbas qızı

Firudinbəyova Əfruz Şükür qızı

“Əməkdar jurnalist”
Məhərrəmli Zemfira İsmail qızı
Rəsulova Firuzə Həmdəm qızı.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 6 mart 2021-ci il

Yeni Azərbaycan Partiyasının 2018-ci 
ildə keçirilmiş VI qurultayından ötən üç 
il ərzində ölkə həyatında bir çox önəmli 
hadisələr baş vermişdir. Təbii ki, onların 
arasında ən önəmlisi ərazi bütövlüyümü-
zün bərpa edilməsi, Vətən müharibəsində 
parlaq qələbənin qazanılmasıdır. Dövlət 
başçımız qurultaydakı giriş nitqində xa-
tırlatdı ki, bu illər ərzində Azərbaycan öz 
ərazi bütövlüyünü bərpa etdi, işğalçıları 
əzəli torpaqlarımızdan qovdu və beləliklə, 
tarixi ədalət bərpa olundu. Təbii ki, bu 
uğurlar birdən-birə qazanılmayıb. Bu 

qələbəyə çatmaq üçün dövlət başçımız 
17 il sərasər, ardıcıllıq, prinsipiallıq və 
qətiyyətlə mübarizə aparıb. Özü də həmin 
mübarizə təkcə siyasi-diplomatik sahəni 
deyil, cəmiyyət həyatının bütün sferalarını 
əhatə edib. 

Prezident ötən illərdəki bütün çıxış 
və nitqlərində təkrar-təkrar deyirdi ki, 
Azərbaycan xalqı bu işğalla heç vaxt 
barışmayacaq: “Heç vaxt Azərbaycan 
imkan verməyəcək ki, tarixi, əzəli torpaq-
larında ikinci erməni dövləti yaradılsın. 
Heç vaxt bizi tam qane etməyən razılaş-
ma ilə barışmayacağıq və müharibədən 
əvvəl müxtəlif çıxışlarda, müsahibələrdə 
deyirdim ki, bizə hansısa yarımçıq sülh 
müqaviləsi lazım deyil. Biz ərazi bü-
tövlüyümüzü tam bərpa etməliyik. Biz 
tarixi ədaləti tam bərpa etməliyik. Çünki 
yarımçıq razılaşma bizim xalqımızın 
maraqlarına cavab vermirdi, tarixi ədalətə 
cavab vermirdi. Yarımçıq razılaşma istər-
istəməz gələcəkdə müharibə risklərini 
artıra bilərdi. Bizə isə tam, mütləq qələbə 
lazım idi. Biz bu mütləq qələbəni qazan-
dıq, düşməni darmadağın etdik, düşmən 
ordusunu məhv etdik və istədiyimizə nail 
olduq”.

Dövlət başçımız xatırlatdı ki, bu 
gün Yeni Azərbaycan Partiyasının VII 
qurultayının keçirilməsinin zərurəti 
məhz bu səbəblərdən doğur. Yeni 
bir vəziyyət yaranmışdır, bu vəziyyəti 
Azərbaycan dövləti və xalqımız yarat-
mışdır. Yeri gəlmişkən, 2020-ci ildən 
əvvəl də Azərbaycanın təşəbbüsü ilə bir 
çox layihələr reallaşdırılmış və bölgəyə 
yeniliklər gətirilmişdir.

Məlum olduğu kimi, tarixin bütün 
dönəmlərində müharibədə qalib gəlmək 
üçün dövlətin iqtisadi imkanları mühüm 
rol oynayıb. Azərbaycan həmin imkan-
ları ölkənin təbii sərvətlərindən səmərəli 
istifadə etməklə qazanıb. Bu məqamı 
dövlət başçımız daha konkret şəkildə dilə 
gətirir: “Bizim uğurlu enerji siyasətimiz, 
nəqliyyat siyasətimiz nəinki enerji və 
nəqliyyat dəhlizlərinin yaranmasına 
gətirib çıxardı, eyni zamanda, bölgədə 
və geniş mənada Avrasiya məkanında 
yeni əməkdaşlıq formatlarını yaratdı. Bu 
gün bu layihələr ətrafında birləşən və 
bu layihələri bizimlə bərabər icra edən 
ölkələrin sayı artmaqdadır. Bu, istər-
istəməz həmin ölkələr arasında, hətta 
əvvəlki dövrlərdə bir-biri ilə o qədər isti 
münasibətləri olmayan ölkələr arasında 
da əməkdaşlığı labüd edir. Ona görə 
son vaxtlar bizim siyasətimizlə bağlı 
dünyada gedən düzgün təhlillər və bizim 

fəaliyyətimizə verilən yüksək qiymət 
həqiqəti tam əks etdirir”. 

Bəli, İlham Əliyev mümkün olan 
bütün siyasi-diplomatik addımları atdı, 
dövlətimizi gücləndirdi, ən müasir silah-
larla təchiz edilmiş ordu formalaşdırdı. 
Dünyada davam edən ikili standartların 
bir çox fəsadlarının aradan qaldırılma-
sına nail oldu, ölkədə daxili sabitliyi, 
xalq-iqtidar birliyini ən yüksək səviiyyəyə 
qaldırdı və İkinci Qarabağ müharibəsinin 
məhz ədalətli şəkildə başa çatdırılmasını 
təmin etdi. Nəticələr göz qabağındadır 
və bu zəfərimiz bölgə üçün yeni reallıqlar 
yaratmışdır. Bölgədə yeni əməkdaşlıq 
imkanları yaranmışdır. Bölgə ölkələri ilə 
əməkdaşlıq isə ulu öndər Heydər Əliyevin 
əsas məqsədlərindən biri idi.

Ancaq indiki mərhələdə bizim 
daha böyük hədəflərimiz vardır. Həmin 
hədəflərə çatmaq üçün isə uzunmüddətli 
sülhün təmin edilməsi çox vacibdir. Fakt 
ondan ibarətdir ki, dayanıqlı sülhə nail 
olmaq üçün çox önəmli şərtlər yaradılmış-
dır və eyni zamanda, ölkəmizdə də yeni 
dövrə qədəm qoymaq üçün yeni imkanlar 
yaranıb. Partiyamızın sədri VII qurultay-
dakı giriş nitqində bu məsələlər barədə 
ətraflı söz açdı.

Ancaq Yeni Azərbaycan Partiyasının 
yarandığı günlərdəki ölkədaxili vəziyyəti, 
eləcə də 1988-ci ildən etibarən baş verən 
ictimai-siyasi prosesləri yaxşı xatırlayan 
bir qələm sahibi olaraq, məni cənab Pre-
zidentin qurultayda dilə gətirdiyi başqa bir 
məqamı eşitmək xüsusilə məmnun etdi. 
Partiyamızın sədri dedi ki, mən o vaxt 
milli maraqları hər şeydən üstün tutan 
“91-lər”i qeyd etmək istəyirəm, onların 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndirirəm: “Bu 
gün də onların bir çoxu bizim sıramız-
dadır. Bundan sonra da onlar fəal işlərlə 
məşğul olacaqlar, Yeni Azərbaycan Par-
tiyasının Veteranlar Şurasında fəaliyyət 
göstərəcəklər və ictimai həyatda fəaliyyət 
göstərəcəklər. Onları Azərbaycan xalqı 
unutmamalıdır. Mən Prezident kimi, 
hər zaman onların fəaliyyətini yüksək 
qiymətləndirirəm. Təkcə ona görə yox 

ki, Heydər Əliyevə müraciət ediblər. Ona 
görə ki, qorxmadılar, çəkinmədilər, ölkə 
maraqlarını öz şəxsi maraqlarından üstün 
tutdular”.

 Prezident partiyamızın və ölkəmizin 
dünəni barədə konkret faktlarla danışdığı 
kimi, bu günümüz və sabahımız barədə 
də maraqlı məqamlara toxundu və dedi 
ki, biz bu uğurlara imza atmaq üçün 
beynəlxalq təşkilatlarda kifayət qədər 
fəal iş aparmışıq: “Bəziləri hesab edirdi 
ki, bu işlər əbəsdir. Yox, elə deyil. Biz 
İkinci Qarabağ müharibəsi üçün hüquqi 
bazanı daha da möhkəmləndirməli idik. 
2005-ci ilə qədər bizim üçün əsas hüquqi 
baza ancaq BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnamələri idi. Əlbəttə ki, bunlar çox 
önəmli qətnamələrdir, amma onlar icra 
edilmirdi, biz onları icra etdik. Amma 
2005-ci ildə Avropa Şurası Parlament 
Assambleyası uzun müzakirələrdən son-
ra apardığımız iş nəticəsində bizi qane 
edən qətnamə qəbul etdi. Əlbəttə, Avropa 
Şurası Parlament Assambleyası Qarabağ 
məsələsini həll edən qurum deyil, ancaq 
onun qətnaməsi hüquqi baza idi. O biri 
təşkilatlar da buna baxıb, artıq gördülər 
ki, bəli, orada əgər bu, qəbul olunubsa, 
deməli, başqa yerlərdə də qəbul oluna 
bilər. BMT Baş Assambleyası buna oxşar 
qərar, qətnamələr qəbul etmişdir. Avropa 
Parlamenti, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, 
Qoşulmama Hərəkatı və digərləri. Bu, 
hüquqi bazadır. Bunun nəticəsində 
biz Avropa İttifaqı ilə bir neçə il bun-
dan əvvəl imzaladığımız “Tərəfdaşlıq 
prioritetləri” sənədinə, yəni, paraflanmış 
sənədə ölkəmizin ərazi bütövlüyünə, 
suverenliyinə, sərhədlərimizin toxunul-
mazlığına hörmət prinsipi əks etdirən 
müddəa saldıra bilmişik”. 

Cənab Prezidentin “Bəziləri he-
sab edirdi ki, bu işlər əbəsdir” ifadəsini 
eşidəndə xatırladım ki, son illərdə həmin 
məsuliyyətsiz və cəfəng bəyanatlarla 
dəfələrlə rastlaşmışıq. Məsələn, dövlət 
başçımızın təşəbbüsü ilə ölkədəki siyasi 
qüvvələr arasında dialoq yaradılanda 
özünü milli təəssübkeş adlandıran, 

əslində isə antimilli fəaliyyət göstərən 
şuranın üzvləri həmin məsələni gözdən 
salmaq üçün dəridən-qabıqdan çıxırdılar. 
Bəs nə qazandılar? Xalqın qınağından 
başqa heç nə. 

Elə VII qurultayın gündəliyində 
olan məsələlərdən biri də məhz siyasi 
qüvvələr arasındakı dialoqun nəticəsi idi. 
Yeni Azərbaycan Partiyasına qoşulmaq 
istəyən 6 siyasi partiyanın müraciəti 
müzakirə olundu, səsə qoyuldu və qərar 
qəbul edildi. Partiya sədrinin müavini Əli 
Əhmədov dedi ki, ölkəmizin son uğurları 
Azərbaycanın bütün vətəndaşları kimi, 
bir çox siyasi partiyalar tərəfindən də 
İlham Əliyev siyasətinin birmənalı şəkildə 
dəstəklənməsi ilə nəticələnib. Belə ki, 
Azərbaycan Xalq Demokratik Partiya-
sı, Azərbaycan Kəndli Partiyası, Milli 
Qurtuluş Partiyası, Azərbaycan Yurddaş 
Partiyası, Azərbaycan Milli Hərəkat 
Partiyası və Azərbaycan Demokrat 
Sahibkarlar Partiyası qurultaydan iki 
gün əvvəl Yeni Azərbaycan Partiyasına 
qoşulmaq haqqında qərar verib, partiya-
ya müraciət ediblər. Partiyanın sədrinin 
tövsiyəsi əsasında bu gün həmin məsələ 
partiyanın VII qurultayının müzakirəsinə 
çıxarılıb.

Xatırladaq ki, həmin altı partiyanın 
təmsilçiləri qonaq qismində VII qurultayda 
iştirak edirdilər. Politoloqların fikrincə, 
həmin partiyaların Yeni Azərbaycan 
Partiyasına qoşulması Azərbaycanda 
milli birliyin, həmrəyliyin artmasına, Yeni 
Azərbaycan Partiyasının siyasi mövqeyi-
nin daha da güclənməsinə xidmət edən 
uğurlu addımdır. Qurultay iştirakçıları-
nın yekdil qərarı ilə siyasi güclərin milli 
həmrəylik naminə birləşdirilməsinə xidmət 
edən mühüm qərar qəbul olundu.

Həmin qərara münasibət bildirən 
partiya sədri yekun nitqində dedi: “Bizim 
dost partiyalarımızın bu gün partiyamı-
za qoşulması… çox önəmli, əlamətdar 
hadisədir. Bu da siyasi sistemimizin 
təkmilləşdirilməsi istiqamətində atılan 
növbəti addımdır və eyni zamanda, 
göstərir ki, partiyamızın həm məramı, 
həm proqramı, fəaliyyəti və əldə et-
diyi nailiyyətlər dost partiyalar üçün 
də cəlbedicidir. Əminəm ki, bir neçə 
partiyanın Yeni Azərbaycan Partiyası ilə 
birləşməsi partiyamızı gücləndirəcək. Bu 
partiyaların üzvlərini biz qəbul edirik, onla-
ra bizim ailəyə “Xoş gəlmisiniz!” deyirik 
və birgə fəaliyyətlə bağlı əlbəttə ki, əlavə 
addımlar da atılacaqdır”. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Partiyamızın VII qurultayı ölkəmizin 
ictimai-siyasi həyatında önəmli hadisədir. 
Yeni Azərbaycan Partiyası nəinki 
Azərbaycanın, Cənubi Qafqazın ən böyük 
siyasi partiyasıdır. Partiyamızın böyük 
ənənələri var. Qeyd olunduğu kimi, biz 
gələn il, partiyamızın 30 illik yubileyini 
keçirəcəyik. Hesab edirəm ki, partiya 
yeniləşmiş formatda, o cümlədən, rəhbər 
orqanlarında təmsil olunan namizədləri 
nəzərə alsaq daha fəal olacaq, ölkə 
qarşısında duran problemləri daha fəal icra 
edəcəkdir.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının 
sədri 

Yeni Azərbaycan Partiyası vətənpərvər, 
yüksək intellektli, demokratik düşüncəli 
insanları birləşdirən güclü siyasi təşkilatdır

Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı ölkəmizdə son 
illərin ən mühüm hadisələrindən biri oldu. Çünki Azərbaycanın öz 
ərazilərini düşmən tapdağından azad etməsi ilə nəticələnən 44 günlük 
müharibədən sonra təkcə ölkəmizdə və Cənubi Qafqazda deyil, 
ümumiyyətlə, Avrasiya məkanında yeni reallıqlar ortaya çıxıb. Həmin 
reallıqlardan yaranan çağırışlara cavab vermək üçün isə mütləq 
yeniliklər edilməli, idarəçilik prinsipləri müasirləşdirilməli, beynəlxalq 
aləmdəki ən müasir metodologiya və texnologiyalara müraciət 
olunmalıdır. 
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